Министерство природных ресурсов Забайкальского края

________________________________

Заявление

В соответствие со статьей 89 Лесного кодекса Российской Федерации,
а также руководствуясь пунктом 5 Порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, утвержденного приказом Минприроды России
от 30 июля 2020 № 513, прошу Вас провести государственную экспертизу проекта освоения лесов.

Полное и сокращенное наименование, организационно-правовая форма заявителя (для юридических лиц):__________________________________________

_______________________________________________________________________;
(указывается наименование заявителя)

Местонахождение, юридический и фактический адрес: __________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________;
(указывается адрес заявителя)

Реквизиты банковского счета (для юридического лица):__________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________;
(р/с, БИК, наименование банка)

Фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства, индивидуальный налоговый номер, данные документа, удостоверяющего личность (для гражданина или индивидуального предпринимателя):____________________

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________;

Дата, номер договора аренды, номер регистрации договора аренды или права постоянного (бессрочного) пользования, кадастровый номер участка: ____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________;

Местоположение, площадь лесного участка, вид и срок использования лесов: Местоположение: _______________________________________________________

                                          (указывается муниципальный район, местоположение лесного участка, согласно материалам лесоустройства)

__________________________________________________________________;

Площадь лесного участка: __________________________________________;

Вид и срок использования лесного участка: ____________________________

_______________________________________________________________________.

ПРИЛОЖЕНИЕ: на _____листах в ____экз.

        в электронном виде (диск/ USB-флеш-накопитель) в ___экз.

Ф.И.О. уполномоченного лица                     ______________       _____________

                                                                                   (подпись)                           (печать, при наличии)

	___________________________________
 ФИО, контактный телефон исполнителя

Согласие

на обработку персональных данных

1. Я, ________________________________________________________,

проживающий (ая) по адресу: ________________________________________

                                                                               (фамилия, имя, отчества субъекта персональных данных, либо представителя субъекта)

__________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность_________________выдан____________

                                                                                                          (серия, номер)                                        (кем, когда выдан)
__________________________________________________________________
ИНН ___________________, номер тел. ________________________________,

даю согласие Министерству природных ресурсов Забайкальского края, находящемуся по адресу: 672000  Забайкальский край,  г. Чита,  ул. Богомягкова, 23, на обработку моих персональных данных, содержащих:

фамилию, имя, отчество;

адрес места регистрации и/или фактического проживания;

данные паспорта гражданина Российской Федерации;

ИНН;

номер контактного телефона.

2. Вышеуказанные персональные данные представлены с целью использования Министерством для предоставления государственной услуги по проведению государственной экспертизы проектов освоения лесов.

3. С вышеуказанными персональными данными могут быть совершены следующий действия: сбор, проверка, систематизация, накопление, автоматизированная обработка, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование и уничтожение персональных данных.

4. Персональные данные должны обрабатываться в электронном и (или) письменном виде на средствах организационной техники.

5. Согласие действует на весь период предоставления государственной услуги со дня его подписания до дня письменного отзыва данного согласия.

6. Уполномочиваю __________________________________________
                                                                  (Ф.И.О. уполномоченного представителя)
на передачу настоящего согласия на обработку персональных данных вышеуказанному оператору персональных данных.

                                                                                     _____________  / _____________ /

                                                                                              (подпись)
«__» _____________ 20 __ г